
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00 Den aktuellen Hallenplan

11:30 gibt es immer hier:

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

Mo 14:30 - 16:15

16:45 - 18:30
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Di 13:30 - 16:00
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20:00 - 22:00

Mi 14:00 - 15:00 Leichtathletik Kinder Melanie Böhm 0173 1949 154
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19:00 - 20:00

Sa 10:00 - 12:00

13:00 - 15:30

So 9:30 - 11:00

VHS

Schwindegg
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Kontakte für die Turnhallenbelegung

Veronika Brenner 0151 5610 6929

Veronika Brenner 0151 5610 6929

Katrin Vahldiek

Thomas Sonnleitner

Steffi Brandlhuber

Steffi Brandlhuber

Stefan Bernhardt

0176 5765 7323

0152 5629 7267

08082 949 8686

08082 949 8686

0172 7799 613

Eltern-Kind-Turnen

Rehasport

Fußball C-Juniorinnen

Martin BayerFußball B-Juniorinnen

Turnen Jungseniorinnen Heide Jungwirth

Reinhard Hartinger

0170 522 6076

08082 5620

08082 949 815

Michael Tröstl

Tischtennis Erwachsene
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Maria Müller
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Lena Kuhn

Martin Bayer

Albert Skrijelj

Daniel WagmannFußball G-Jugend
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Die Nutzung der Turnhalle ist nur nach vorheriger Absprache möglich.

0160 8134 250

0170 522 6076

08082 18 74

08082 18 74

0152 0483 2901

Gill Hartl

0152 0483 2901

0152 2523 8228

0176 4055 2839

0152 2523 8228

0151 4265 9299

TSV Kontakt für die Hallenbelegung ist Marius Achatz. Tel: 0151 551 660 33

Tennis Damen


